
COMUNE DI SANT'ANGELO DEI LOMBARDI – Provincia di Avellino – Bando di Gara – Forni-
tura cassonetti per la raccolta differenziata dei r ifiuti. CIG 036156982B.  
 
 
I.1) Comune di Sant'Angelo dei Lombardi (AV) P.zza Umberto I 83054 tel. 082723094 fax 082723570- 
P.I. 01608070643 www.comune.santangelodeilombardi.av.it.   
I.2) Autorità regionale o locale.  
 
II.1.2) Lavori: Comune di Sant'Angelo dei Lombardi.  
II.1.4) Oggetto: Fornitura cassonetti per la raccolta differenziata dei rifiuti. CIG 036156982B.  
II.1.8) Lotti: no.  
II.1.9) Varianti: no.  
II.2.1) Importo complessivo a base d'asta: E. 34.850,00.  
 
SEZ.III: Si rinvia alla documentazione di gara.  
 
IV.1.1) Tipo di procedura: aperta.  
IV.2.1) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.  
IV.3.4) Ricezione offerte: ore 12 del 30.09.09 .  
IV.3.6) IT.  
IV.3.8) Apertura offerte: 01.10.09 ore 10.  
IV.3) Il presente Bando sarà pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi e su 
www.comune.santangelodeilombardi.av.it  e www.sitar-campania.it.  
 
Il Responsabile del Procedimento                                                     Il Responsabile del Servizio 
      Ing. Michele Squarciafico                                                   Arch. Renato Masullo 
                                                                    

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 57 del 21 settembre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III


